
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
 

Благовещен районы 
муниципаль районының 

территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

25 августа 2022 год                                                                                    № 48/2-5 
                                                  г. Благовещенск 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета 

городского поселения город Благовещенск муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3  

Зеленцовой Татьяны Викторовны 

 

  В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики 

Башкортостан, на основании заявления Зеленцовой Т.В. о снятии своей 

кандидатуры территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 213/74-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Благовещенск 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета городского 

поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 Зеленцовой Татьяны Викторовны. 

 2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1481 

произвести вычеркивание в избирательном бюллетене прямыми линиями 

фамилии, имени, отчества Зеленцовой Т.В., сведений о ней с захватом 

квадрата напротив сведений. 

 3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан и администрации муниципального района 



Благовещенский район Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 5. Направить настоящее решение в участковую комиссию 

избирательного участка № 1481. 

 6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной комиссии Аносову Н.Н и председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 1481 Тимофееву Т.В. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   Т.В. Романенкова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии          Н.Н. Аносова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


